
BottomlessBottomless

Pick your tipplePick your tipple

Pick your dish
Brunch & bottomless drinks for 2 hours. Result!

Full Breakfast  
Two sausages, two rashers of bacon,  
two fried eggs, baked beans, two  
hash browns, button mushrooms,  
a grilled tomato, toast and  
butter. 1202 kcal

Full Veggie Breakfast  
Two THIS™ Isn’t Pork Sausages,  
two fried eggs, two hash browns,  
button mushrooms, a grilled tomato,  
baked beans, toast and butter. 972 kcal

Breakfast Burger 

Two sausages, two rashers of bacon, one fried egg and a  
cheese slice in a lightly toasted bun with tomato ketchup  
and tomato salsa, served with two hash browns. 1020 kcal

Veggie Breakfast Burger  
Two THIS™ Isn’t Pork Sausages, one fried egg and a  
cheese slice in a lightly toasted bun with tomato ketchup  
and tomato salsa, served with two hash browns. 790 kcal

Mac ‘n’ Cheese   
Served with a dressed mixed salad and  
garlic bread. 944 kcal

Cheese & Bean Toastie  
With dirty chips topped with sticky BBQ sauce,  
grated Cheddar cheese and spring onion. 1105 kcal

Crispy Coated Chicken Goujon & Cheese Melt Wrap 
With sticky BBQ sauce and lettuce. 1003 kcal 

Cheese & Bacon Burger 
A double beef burger with burger  
cheese slices, streaky bacon and  
burger sauce served in a soft glazed bun  
with iceberg lettuce, chopped onion  
& gherkin and served with chips. 1011 kcal

COCKTAILS & FIZZ
Pornstar Martini

Strawberry Daiquiri

Spicy Sunset

Aperol Spritz

Prosecco 10.5% ABV 

PINTS
Carlsberg 3.4% ABV

Fosters 3.7% ABV

Amstel 4.1% ABV

Strongbow 4.5% ABV

Strongbow Dark Fruit 4.0% ABV

SOFTS
Virgin Bloody Mary 52 Kcal

Tropical Punch 151 Kcal

Heineken 0.0 330ml 0% ABV 69 kcal

Soft Drinks 
Ask a team member to see our range  
and calorie information

Please note – we sometimes change up the beers we stock. 
Choices are subject to what’s stocked.

ANY ALLERGIES? 
Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full 
allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the 
unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans.  Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ 
warning.  Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a 
dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. 

All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. 
Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Adults need around 2000 kcal a day
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BRUNCH £32PP


